



Löafesten 2014. Arkivfoto: Sami Rahkonen

## Löafesten: sommarens startskott

**Publicerad:** 20 maj 2015

**Författare:** Ida Lindkvist

---

**Den sista helgen i maj stundar den årliga Löafesten. Med DJ, coverband, pub och massvis med festsugna människor är den här tillställningen bygdens stora höjdpunkt.**

Det är nu stor tid att skriva in Löafesten i almanackan den 30 maj. Det blir liksom tidigare år ett hejdundrans partaj och trots att man inte är fler än 300 invånare i Löa, brukar omkring 1000 personer fylla festområdet.

– Det är jättemycket, och de kommer till lilla Löa. Man kan se det som att vi lyckats hitta vår grej som folk gillar, säger Fanny Ardesjö som ingår i festkommittén tillsammans med sju andra.

Festkommittén är ett blandat gäng där den yngsta är 23 år gammal, och den äldsta strax över 70. Fanny tycker att det väldiga spannet enbart är positivt då det resulterar i att det även på festen är varierade åldrar på gästerna. Allt arbete man gör är rakt igenom ideellt och de pengarna man får in går till Löa.

- Det är en bonnafest!, säger Fanny och skrattar.

- Det är disco och det finns pub, och hamburgare och korv finns att köpa. Först kommer en DJ att spela innan allt kommer igång, sedan är det ett coverband med Jesper Hugosson, Mattias Andersson och Christian Dam. Sedan blir det DJ på slutet in i det sista. Vi försöker att ha lokala band och gynna det lokala. Så i år har vi lokal DJ och lokalt band, så vi gynnar de vi har hemma och de är väldigt bra!

Tycker man att det är svårt att ta sig till Löa så har kommittén redan löst problemet. Buss kommer att sättas in så man smidigt kan ta sig dit och hem.

- Det går en gratisbuss klockan 20, både från Lindesberg och Kopparberg, sedan går det en buss klockan 21 och den kostar 50 kronor. Det går även en buss hem kvart över ett, så då har man skjuts om det är det som är problemet, berättar Fanny.

Nu hoppas bara Fanny på solsken och att kvällen blir lika lyckad som tidigare år.

- Löafesten är tecknet på att sommaren drar igång. Några gånger har det varit första gången som man kan ha klänning på sig. Det är tak över dansbanan så det är lugnt ändå, men det blir alltid bättre om det är fint väder!

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/loafesten-sommarens-startskott/>